
No. Nombre Completo Teléfono Correo Electrónico

1 Jessica Sujeidi Arriaga Morales 24126969 jarriaga@udevipo.gob.gt

2 Sandra Leticia Zavala Escarate 24126969 szavala@udevipo.gob.gt

3 Nidia Priscilla Jiménez Alarcón 24126969 njimenez@udevipo.gob.gt

4 Gregorio Ramiro Trujillo Gomez  24126969 gtrujillo@udevipo.gob.gt

5 Herberth Omar Pocón 24126969 hpocon@udevipo.gob.gt

6 Gustavo Adolfo Perez Turcios 24126969 gperez@udevipo.gob.gt

7 Erick Alberto Perez Valenzuela 24126969 evalenzuela@udevipo.gob.gt

8 Hanz Abraham Pérez Calderón 24126969 hperez@udevipo.gob.gt

9 Ana Maria Perez Leiva 2412 6969 aperez@udevipo.gob.gt

JULIO 2020

Unidad para el Desarrollo de Vivienda Popular ‐UDEVIPO‐

Departamento Administrativo

Sección de Recursos Humanos
(Artículo 10, numeral 3, Ley de Acceso a la Información Pública)

Directorio de Empleados y Servidores Públicos


